メール送付のみ

事  務  連  絡

令和５年１２月２０日

都道府県トラック協会   専務理事 殿

北海道７地区トラック協会 専務理事 殿

公益社団法人 全日本トラック協会

専務理事  松 崎 宏 則

国土交通省委託事業「モーダルシフトの推進に関するアンケート調査」の周知について

平素は当協会の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件、国土交通省から「モーダルシフトの推進に関するアンケート調査」の

周知について、協力依頼がありました。

本調査について、当協会ホームページへ掲載いたしましたので、ご多忙のところ恐れ入

りますが、モーダルシフトに関心のある会員事業者を中心に周知をお願いいたします。

【全日本トラック協会ホームページ】

https://jta.or.jp/member/rodo/hatarakikata_tokusetsu/chosa202312.html

【添付書類】

○「モーダルシフトの推進に関するアンケート調査」ご回答のお願い（運送事業者用）

○「モーダルシフトの推進に関するアンケート調査」ご回答のお願い（国交省）

○「モーダルシフトの推進に関するアンケート調査」ご回答のお願い（国交省→全ト協）

◇本件お問合わせ先

   全日本トラック協会 企画部

電話：０３－３３５４－１０３７

https://jta.or.jp/member/rodo/hatarakikata_tokusetsu/chosa202312.html